

Deviz local de resurse

Reparații curente a unui cabinet la biblioteca municipală "Basarabia" din mun. Soroca

Valoarea de deviz 106 410,85 lei

Intocmit in prețuri curente 18.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	30,12	84,97	2 559,30
2.	7122050013400	Zidar	h-om	17,10	84,97	1 452,99
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	22,77	84,97	1 934,77
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	61,74	84,97	5 246,05
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,67	84,97	226,87
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	15,14	84,97	1 286,45
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	38,96	84,97	3 310,43
8.	7422010060100	Timplar	h-om	55,71	84,97	4 733,68
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,81	84,97	1 428,34
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,46	84,97	633,88
		Total manopera				22 812,76

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,45	36,00	16,20
2.	1019109	Dibluri (suruburi) pentru conexiune	10 buc	6,03	63,00	379,89
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	27,92	25,00	698,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	430,00	4,30
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,37	16,40	55,27
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	6,94	2 504,00	17 377,76
7.	2030122946766	Plinte din PVC	m	23,93	20,00	478,60
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,63	115,00	417,45
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	20,24	11,00	222,64
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	26,99	15,20	410,25
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,28	105,00	134,40
12.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	10,12	4,40	44,53
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	74,23	9,00	668,07
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29,55	4,00	118,20
15.	2653102100831	Amestec uscat	kg	481,81	2,75	1 324,98
16.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	71,18	7,80	555,20
17.	2670112204051	Placi din laminat	m2	27,92	235,00	6 561,20
18.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,16	2,95	12,27
19.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	27,65	212,50	5 875,62
20.	2743123549027	Corniere (baghete) din aluminiu	m	3,00	41,00	123,00
21.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	18,00 13,00	0,60 9,80	10,80 127,40

22.	2874115829226	Suruburi cu cap inecat crestat 60x 130 mm	buc	14,76	9,80	144,65
23.	2874136313300	Diblu din metal	buc	105,32	11,60	1 221,71
24.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	33,74	2,95	99,53
25.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,94	6,00	41,64
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,57	32,08	18,28
27.	4100126202818	Apa	m3	0,07	32,08	2,25
28.	5009061	Fisa de izolatie	buc	9,12	7,50	68,40
29.	5009070	Racordari	10 buc	0,81	46,00	37,26
30.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	4,80	31,00	148,80
31.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,04	395,00	15,80
32.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	760,00	7,60
33.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,74	2,95	19,88
34.	Pret 1	Cablu VVGng 2x1,5	m	20,00	10,85	217,00
35.	Pret 2	Cablu VVGng 3x2,5	m	25,00	24,17	604,25
36.	Pret 3	Intrerupator cu 2 clapete	buc	2,00	50,30	100,60
37.	Pret 4	Prize	buc	2,00	55,20	110,40
38.	Pret 5	Corp de iliminat LED 60x60cm	buc	4,00	390,00	1 560,00
39.	Pret 6	Cutii p/u intrerup[tor si prize	buc	3,00	3,50	10,50
40.	Pret de piata	Gofra D32	m	45,00	20,65	929,25
Total materiale de constructii						40 973,83

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,72	95,00	543,40
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,08	25,00	27,00
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,22	250,00	55,00
4.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,04	25,00	1,00
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,13	45,00	140,85
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	400,00	156,00
Total utilaje de constructii						923,25

Total	lei	88 675,71
TVA	20,00 %	17 735,14

Total deviz:

106 410,85

Intocmit

Vladimir Ceban, administrator

Î.M. „Hoterm-Servicii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)